frater cherlus notarius sicut Rector predicti Ho

spitalis Sancte Lucie et ejus vice et nomine genu

flectens coram predicto Magistro et Rectere Hospi

talis Nevi Misericordie suprascripti et me Bartho

lomeo notario et testibus infrascriptis, fecit et pro

misit eidem Magistro et Rectori predicti Hospitalis

Nevi Misericordie de Pisis recipienti pro se ipso et

suis successoribus canonice intrantibus, et pro ipso

Hospitali Nevo, eorumque vice et nomine, obe

dientiam et reverentiam in spiritualibus et tempo

ralibus; jurando insuper ad sancta Dei evangelia

super animam suam, corporaliter tacto libre, dictum

Hospitale Sancte Lucie et bona ejus omnia juxta

posse suum augumentare et salvare, et bona ipsius

Hospitalis Sancte Lucie immobilia aliqua non ven

dere neque alienare alicui persone vel loco, ipso

Magistro et Rectore suprascripti Hospitalis ’Nevi

ejusque capitulo inconsultis; et hospitalitatem in

ipso Hospitali Sancte Lucie ad laudem Dei et gle

riose Virginis Marie matris ejus omniumque San

ctorum et Sanctarum Dei, et pauperum subsidium

et consolationem tenere, prout ipsius Hospitalis

Sancte Lucie suppetunt facultates; et circa personas

tam domini et Magistri snprascripti quam con

fratrum suorum, prout in forma juramenti solite

fidelitatis plenius continetura laudabiliter et fideliter

se habere.

Actum Pisis, in suprascripto Hospitali Neve Mi

sericordie, videlicet in domo in qua suprascriptus

Magister habitat et meratur, presentibus Vanne

Scancie condam Benvenuti, fratre suprascripti He

spitalis Nevi, et Vannuccie condam Puccii de Pi

sterie, familiare ejusdem Hospitalis Nevi, testibus ad
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bec rogatis; dominice Incarnationis anno u.ccc.xv,

indictione xm, xl kalendas decembris.

VII.

Il Giudice Ugone Guitto, Rettore di Villa di Chiesa

pel commune di Pisa, richiesto dalle parti, 'visti

i privilegi concessi all’Ospedale Nuovo della

Misericordia di Pisa, emette il parere , che il

Rettore dell’ Ospedale di Santa Lucia in Villa

di Chiesa , dipendente dall’ Ospedale Nuovo di

Pisa, aveva diritto, per sè e per mezzo de’ suoi

sacerdoti, di amministrare i sacramenti alle per

sone appartenenti a detto Ospedale 0 in esso

ricoverate, e di sepelirle nel proprio cimitero,

relativamente a tutte le altre persone in Villa

di Chiesa tale diritto competere esclusivamente

al Rettore della Chiesa Parochiale di Santa Chiara

0 a’ suoi aventi causa,- potere tuttavia sepelirsi

nel cimitero dell’ Ospedale le persone che ciò